目 录

一、前次募集资金使用情况鉴证报告………………………………第 1—2页

二、前次募集资金使用情况报告………………………………… 第 3—14 页

第 1 页 共 14 页

前次募集资金使用情况鉴证报告

天健审〔2023〕9008 号

晶科能源股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的晶科能源股份有限公司（以下简称晶科能源公司）管理层

编制的截至 2023 年 6 月 30 日的《前次募集资金使用情况报告》。

二、管理层的责任

晶科能源公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照中国

证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定编制《前次

募集资金使用情况报告》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏

一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供晶科能源公司向特定对象发行股票时使用，不得用作任何其

他目的。 我们同意本鉴证报告作为晶科能源公司向特定对象发行股票的必备文

件，随同其他申报材料一起上报。

。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对晶科能源公司管理层编制的上述

报告独立地提出鉴证结论。

四、工作概述

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师

执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报

第 2 页 共 14 页

获取合理保证。在鉴证过程中，我们实施了包括核查会计记录等我们认为必要的

程序。我们相信，我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，晶科能源公司管理层编制的《前次募集资金使用情况报告》符合

中国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定，如实

反映了晶科能源公司截至 2023 年 6 月 30 日的前次募集资金使用情况。

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 中国注册会计师：

中国·杭州 中国注册会计师：

二〇二三年八月十一日

第 3 页 共 14 页

晶科能源股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

根据中国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定，将本公

司截至 2023 年 6 月 30 日的前次募集资金使用情况报告如下。

一、前次募集资金的募集及存放情况

(一) 前次募集资金的数额、资金到账时间

1、首次公开发行股票

根据中国证券监督管理委员会《关于同意晶科能源股份有限公司首次公开发行股票注册

的批复》（证监许可〔2021〕4127 号），公司由保荐人（联席主承销商）中信建投证券股份

有限公司采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的网下投资者询价配售与网上向持有

上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式，

发行人民币普通股（A 股）股票 200,000 万股，发行价为每股人民币 5.00 元，共计募集资

金 1,000,000.00 万元，坐扣承销和保荐费用 23,000.00 万元（不含增值税）后的募集资金

为 977,000.00 万元，已由保荐人（联席主承销商）中信建投证券股份有限公司于 2022 年 1

月 21 日汇入公司募集资金监管账户。另减除律师费、审计费、法定信息披露等与发行权益

性证券直接相关的新增外部费用 4,714.83 万元后，公司本次募集资金净额为 972,285.17

万元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验

资报告》（天健验〔2022〕28 号）。

2、向不特定对象发行可转换公司债券

根据中国证券监督管理委员会《关于同意晶科能源股份有限公司向不特定对象发行可转

换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕683 号），公司获准向不特定对象发行可转换公

司债券 10,000.00 万张，每张面值为人民币 100.00 元，募集资金总额为 1,000,000.00 万元，

坐扣承销和保荐费用 2,700.00 万元（不含增值税）后实际收到的金额为 997,300.00 万元，

已由牵头主承销商中信建投证券股份有限公司于2023年4月26日汇入本公司募集资金监管

账户。另减除律师费用、审计及验资费用、资信评级费用和信息披露及发行手续费等与发行

第 4 页 共 14 页

可转换公司债券直接相关的发行费用 489.13 万元（不含增值税）后，公司本次募集资金净

额为 996,810.87 万元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验

证，并由其出具《验资报告》（天健验〔2023〕160 号）。

(二) 前次募集资金在专项账户中的存放情况

1、首次公开发行股票

截至 2023 年 6 月 30 日，本公司募集资金在银行账户的存放情况如下：

金额单位：人民币万元

开户银行 银行账号
初始存放金额

[注 1]

2023年 6月 30日

余额
备注

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100100472215 69,040.96

招商银行股份有限公司上海花木支行 573901172510808 17,015.18

兴业银行股份有限公司嘉兴海宁支行 358610100100350673 4,942.01

招商银行股份有限公司上海花木支行 791903923010666 1,215.03

中国农业银行股份有限公司肥东县支行 12-280001040039181 291.42

交通银行股份有限公司青海省分行 631899991013000270583 121.42

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100100480288 977,000.00 0.38

中国建设银行安徽省肥东县支行 34050246540800000016*1 0.00
募集资金保证金

账户

交通银行股份有限公司青海省分行 631899999703000004223 0.00
募集资金保证金

账户

中国建设银行股份有限公司上饶市分行 36050183015200001850 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100100472336 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司嘉兴海宁支行 358610100100344666 0.00 已销户

招商银行股份有限公司上海花木支行 573900156610303 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100100492859 0.00 已销户

中国进出口银行江西省分行 10000011653 0.00 已销户

中信银行股份有限公司上饶分行 8115701012200267899 0.00 已销户

中国邮政储蓄银行上饶市分行 936006010017048929 0.00 已销户

中国工商银行股份有限公司广信支行 1512211029000320691 0.00 已销户

中国农业银行海宁袁花支行 19350401040666667 0.00 已销户

招商银行股份有限公司合肥分行 551907489410919 0.00 已销户

第 5 页 共 14 页

开户银行 银行账号
初始存放金额

[注 1]

2023年 6月 30日

余额
备注

中国建设银行安徽省肥东县支行 34050146540800004186 0.00 已销户

中国光大银行股份有限公司肥东支行 51260188002076058 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100100360802 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200217002 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200216823 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200219608 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200216675 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200218422 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200219838 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200216799 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200219713 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200219223 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200219342 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200219464 0.00 已销户

中国农业银行股份有限公司肥东县支行 12280001040039181-1 0.00 已销户

招商银行股份有限公司合肥分行 55190748941100018 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司合肥屯溪路支行 499030100200221938 0.00 已销户

招商银行股份有限公司合肥分行 55190748941100021 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100200262625 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100200263031 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100200263786 0.00 已销户

招商银行股份有限公司上海分行花木支

行
57390117258000028 0.00 已销户

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100200264581 0.00 已销户

招商银行股份有限公司上海分行花木支

行
57390117258000031 0.00 已销户

招商银行股份有限公司上海分行花木支

行
57390117258000045 0.00 已销户

合 计 977,000.00 92,626.40

注 1：初始存放金额 977,000.00 万元为募集资金到账金额，尚未扣除与发行权益性证

券直接相关的其他发行费用

第 6 页 共 14 页

2、向不特定对象发行可转换公司债券

截至 2023 年 6 月 30 日，本公司募集资金在银行账户的存放情况如下：

金额单位：人民币万元

开户银行 银行账号
初始存放金额

[注 1]

2023年 6月 30日

余额
备注

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100100700265 107,691.97

招商银行股份有限公司上海金桥支行 573901172510933 77,384.24

中国建设银行股份有限公司海宁支行 33050163612709888777 66,156.15

中国建设银行股份有限公司上饶分行 36050183015200002121 39,145.93

招行银行股份有限公司上海金桥支行 972901598310906 31,582.89

兴业银行股份有限公司嘉兴海宁支行 358610100100380291 30,087.08

中信银行股份有限公司上海分行 8110201012901582904 19,082.01

平安银行股份有限公司南昌分行 15331678640074 17,577.79

平安银行股份有限公司南昌分行 15342771660083 11,739.21

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100100700143 997,300.00 2,067.80

兴业银行股份有限公司上海闵行支行 216110100100700024 184.64

中信银行股份有限公司上海青浦支行 8110201013101577801 54.60

中国工商银行股份有限公司上饶广信支

行
1512211019000336875 43.01

中信银行股份有限公司南昌分行 8115701011600285947 38.47

中信银行股份有限公司上海分行 8110201012701582918 16.85

平安银股份有限公司行南昌分行 15086100520054 2.73

中国农业银行股份有限公司上饶广信支

行
14362101040033571 1.90

招商银行股份有限公司上海金桥支行 791903923010513 0.24

合 计 997,300.00 402,857.53

注 1：初始存放金额 997,300.00 万元为募集资金到账金额，尚未扣除与发行可转换公

司债券直接相关的其他发行费用

二、前次募集资金使用情况

前次募集资金的实际使用情况详见附件 1《首次公开发行股票募集资金使用情况对照表》

和附件 2《向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用情况对照表》。

第 7 页 共 14 页

公司于 2023 年 8 月 11 日召开第一届董事会第二十九次会议、第一届监事会第二十次会

议，审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，公司独立董事、监事会对上述事项发表

了明确同意的意见。由于前瞻性研发并用于量产的设备需要验证，以及变更实施地点的原因，

公司综合考虑目前募投项目“海宁研发中心建设项目”的实施进度，决定将该募投项目达到

预定可使用状态的时间延长至 2024 年二季度。

三、前次募集资金变更情况

1、首次公开发行股票

为了符合当地政府对区域产业的土地长远规划，同时结合公司实际生产经营与研发需要，

优化土地资源配置，提高空间资源的综合利用效率，公司对部分募投项目变更了实施地点及

实施主体。公司于 2022 年 2 月 16 日召开第一届董事会第十七次会议、第一届监事会第七次

会议审议通过了《关于部分募投项目变更实施地点及实施主体的议案》，同意将“年产 7.5GW

高效电池和 5GW 高效电池组件建设项目”的部分实施地点由浙江省海宁市袁花镇变更为浙江

省海宁市尖山新区；将“海宁研发中心建设项目”的实施地点由浙江省海宁市袁花镇变更为

浙江省海宁市尖山新区，实施主体由浙江晶科能源有限公司变更为晶科能源（海宁）有限公

司。公司独立董事对上述事项发表了明确的同意意见、保荐人就上述事项出具了同意意见。

2、向不特定对象发行可转换公司债券

本公司募集资金投资项目的实施地点、实施主体、实施方式未发生变更。

四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容及原因详见本报告附件1和附件2。

五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

截至 2023 年 6 月 30 日，公司不存在前次募集资金投资项目对外转让或置换情况。

六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明

(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

截至 2023 年 6 月 30 日止，前次募集资金投资项目实现收益情况详见附件 3《首次公开

发行股票募集资金投资项目实现效益情况对照表》和附件 4《向不特定对象发行可转换公司

债券募集资金投资项目实现效益情况对照表》。对照表中实现效益的计算口径、计算方法与

第 8 页 共 14 页

承诺效益的计算口径、计算方法一致。

(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

首次公开发行股票的募投项目中海宁研发中心建设项目旨在增强公司的研发能力，不涉

及新增产能，不单独核算效益。

七、前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明

截至 2023 年 6 月 30 日，公司不存在前次募集资金中用于认购股份的情况。

八、闲置募集资金的使用

1、首次公开发行股票

公司于 2022 年 2 月 16 日召开第一届董事会第十七次会议、第一届监事会第七次会议，

审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司本次拟使用

额度不超过人民币 20,000.00 万元的闲置募集资金暂时补充流动资金，并仅限用于公司的业

务拓展、日常经营等与主营业务相关的生产经营使用。使用期限自本次董事会审议通过之日

起不超过 12 个月，并且公司将随时根据募集资金投资项目的进展及需求情况及时归还至募

集资金专用账户。公司独立董事对上述事项发表了明确的同意意见、保荐人就上述事项出具

了同意意见。

截至 2022 年 12 月 13 日，上述 20,000.00 万元用于临时补充流动资金的募集资金已归

还至公司募集资金专用账户。

尚未使用的募集资金将继续专户存储，并根据计划投资进度使用。截至 2023 年 6 月 30

日，本公司尚未使用的募集资金余额 92,626.40 万元,均以活期存款方式存储在公司募集资

金专户中。

2、向不特定对象发行可转换公司债券

尚未使用的募集资金将继续专户存储，并根据计划投资进度使用。截至 2023 年 6 月 30

日，本公司尚未使用的募集资金余额 402,857.53 万元,均以活期存款方式存储在公司募集资

金专户中。

九、超募资金使用情况

向不特定对象发行可转换公司债券不存在超募资金情况，公司首次公开发行股票超募资

金使用情况如下:

第 9 页 共 14 页

(一) 使用部分超募资金永久补充流动资金情况

2022 年 2 月 16 日和 3 月 7 日，公司分别召开第一届董事会第十七次会议、第一届监事

会第七次会议和 2022 年第二次临时股东大会审议通过了《关于使用部分超募资金永久补充

流动资金的议案》，同意公司在保证不影响募集资金投资项目正常实施、不影响公司正常生

产经营以及确保募集资金安全的前提下，使用部分超募资金共计人民币 111,680.00 万元用

于永久补充流动资金。公司独立董事对上述事项发表了明确的同意意见、保荐人就上述事项

出具了同意意见。

截至 2023 年 6 月 30 日，公司使用超募资金用于永久补充流动资金金额为 111,680.00

万元。

(二) 使用剩余超募资金投资建设项目情况

2022 年 4 月 21 日和 5 月 16 日，公司分别召开第一届董事会第十八次会议、第一届监

事会第九次会议和 2021 年年度股东大会审议通过了《关于使用剩余超募资金投资建设项目

的议案》，同意公司使用超募资金 115,800.00 万元用于投资建设“新型太阳能高效电池片项

目二期工程”；同意公司使用超募资金 145,721.03 万元用于投资建设“年产 20GW 拉棒切方

建设项目”。公司独立董事对上述事项发表了明确的同意意见、保荐人均就上述事项出具了

同意意见。

截至 2023 年 6 月 30 日，公司使用超募资金投资建设项目情况详见本报告附件 1。

十、前次募集资金结余及节余募集资金使用情况

1、首次公开发行股票

截至 2023 年 6 月 30 日，公司募集资金账户累计收到银行存款利息收入扣除银行手续费

的净额为 5,598.95 万元，累计已使用的募集资金金额为 885,257.72 万元，尚未使用的募集

资金 92,626.40 万元。公司尚未使用完毕的募集资金余额占募集资金总额的 9.53%，节余募

集资金将继续用于实施承诺投资项目。

2、向不特定对象发行可转换公司债券

截至 2023 年 6 月 30 日，公司募集资金账户累计收到银行存款利息收入扣除银行手续费

的净额为 1,747.04 万元，累计已使用的募集资金金额为 595,868.12 万元，尚未使用的募集

资金 402,857.53 万元（包括尚未支付的其他发行费用 167.74 万元）。公司尚未使用完毕的

募集资金余额占募集资金总额的 40.41%，节余募集资金将继续用于实施承诺投资项目。

十-、 其他差异说明

公司前次募集资金实际使用情况与公司各年度定期报告和其他信息披露文件中披露的

内容不存在差异。

附仵 :1。 首次公开发行股票募集资金使用情况对照表

2.向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用情况对照表

3.首次公开发行股票募集资金投资项目实现效益情况对照表

4.向不特定对象发行可转换公司债券募集资金投资项目实现效益情况对照表

第 10页 共 14页

以Σ涨
gΞ拊

碉巛髁觫ε旺罂长洹
R邸碉昧

棚
^鼷

粼删靼洹皿督粼删°吾勰畜扣螋〓槠螋叩
H婶粼抿纛剞咪棚

^挣

督匪罂口拟吊鬲刺凵皿督粼删鞋甜畏
J懋岖邑⒄畏晏型揆槌邑叩卜怔廿〓㈧删

<督岫、展酃世碉巛骒觫抿紫※碉巡〓嘿
R窝6S濠

烛碉愁髁觫划靼〓氓R留

.HRJ⒏

卡如濠碉巡郸本睡迎髁觫〓H型
H幸蜜

氓
R〖醒
<〓羽腓濠碉

ms叹0廿氐
R刚

棰

腮旺丧
`罂旺逻碉粼髁陈腓甾妲锶末巛≤籼

忿‘氐
6留〓骚羽碉巛骒摅匪罂卡账凵

0Φ
.Φ

0H^卜

ˇ 〓〓叭0︱H≡

艹Ⅵ∞㈧
0㈧

0卜
.00H^∞

∞∞ 〓m峦〓㈧㈧
0㈧

〓邸瘐碉猷账摅旺罂趔廿婶

⌒铡嘤
H巛皿

吓□叫鞭郴ˇ淼

□搀督旺郢口

搜陉丽刺皿督

叹卜持日R

恻籼㈧廿NR

旺驷K

叹
g廿NR

叹∞廿田民

匪剌Λ

骚鹚鞘卡岷娟粼髁觫□叫箍

民型凵濠棚
g贤碉

巛鞘烬哂妲髁觫

岬骚碉弑郯医枞

㈧∽

.0㈧0.ΦΦ
}

⒄∞
.㈧

㈧∞
^H㈧

︱

`屮
.0︱

冖∞
.∞

守Φ
.〓

∞
l

濠

碉飒督鉴枞

∞寸
.Φ

卜∞
.∞

∞∞

⒄0.〓卜0^∞㈧

Φ⒄ ΦΦΦ
^Φ

`出

00.00∞

^⒄

HH

∞
0.H㈧

卜
^⒄

屮冖

00.0∞0^HH冖

㈧卜
.卜

⒄㈧
^⒄

∞∞

骚碉巛粼

本睡迎髁胝

00.000^00中

00.000^0⒄

00.000.0°

H

00.°

°∞̂
⒄

门冖

∞
0.H㈧

〓
^⒄

寸~

00.0∞

Φ
^HH~

∞
0.H0㈧

^∞

卜Φ

捻剞弑鄣

烬暌榱账赚

00.000〓00屮

00.000.0⒄

00.000^0⒄

H

匪荆K

旺咽K

匪泅K

00.000^000

甄≡畹酽

盯`蟪

菅摞⒏瞌舶̀
剞

粼髁觫

蕊撼噍磉靼噶钳檬臃勰哂俐螂醌龊眦唧瞅跚勰

脎羽勰鞘碉巛髁觫

骚碉巛邯鉴脒

∞屮
.Φ

卜∞
^∞

∞∞

⒄Φ
.〓

卜0^∞㈧

Φ⒄
.Φ

ΦΦ
.Φ

守H

00.00∞

^⒄

冖H

∞
0.H㈧

卜̂
⒄

ˇ门

00 0∞

Φ
^HH冖

㈧卜
.卜

⒄㈧
^⒄

∞∞

口划一贤娟弑

鞘烬哂妲账瞰

00.000^00寸

00.000^0⒄

00.000.0⒄

一

00.00∞

^⒄

HH

∞
0.H㈧

卜
^⒄

ˇH

00 0∞

Φ
^HHH

∞
0.H0㈧

^∞

卜Φ

濠碉鹚邯

琳哂愠账觫

00.000.00寸

00.000〓0⒄

00.000^0⒄

H

匪叫K

旺剁K

旺剌Λ

00.000^000

皿督勰郯

皿督勰鞘鉴脒

皿

督烬删迕烈望删揆槌邑⒄

艮望田揆岖邑叩卜怔廿

皿督郸侧
0吾烈芯⒈建

碉粼稻喔炽焘

胛
H照凵匝督

坟畏
J揆褪湓里
<副糕

皿督

懋侧椒尽遨烈邑
R牡

廿

剞巛桥螟炽焘《※

‘不 如
Ⅲ督巛邯怒喽

匝督烬删

造甜犁型揆褪邑⒄艮

掣型揆涎邑叩卜怔持
Ⅲ

吓粼删勺导巛畜扣螋

碉巛浔瞑巛焘

碉巛醮涮

娟粼璐靼

剞粼摅靼

u腓幂曝

巾世

gΣ枨
g囵酞

碉巛账觫温旺赵

长冠
R帚碉味胭

^照

烬删慰洹匝督郸删胛
H己g酃豢︱皿督揪尽巡羽邑
R鼷凵畏
m督幸刚寒秘逦涎邑∞罴︱觐迦兼卩巛璺妲剿幂督氓甫嵋忙芯爿、匝督

邸怔划幸烈督氓寒霜逦恤旧书
Ⅱ∞怔廿卩巛璺粑剿幂≤※庶嵋〓槠螋胛
H呻粼账辍碉咪堋

^搀

督旺罂口搜阝丽刺凵匝督邸怔划望怼懋抠邑Ξ怔廿〓H划

㈧幸蜜

氓
R亡醒
<〓u腓镒碉

`?如

聱

邓腓幂骡

瑙鹏

Ⅲ窝熙
0廿旨
R刚

撷

腮珥农烬罂田趔碉粼脒瞰称巡卩巛瑙捭口↓铡聪夜侧婶
K妲

兮∞
868〓

骚舶丶碉飒账觫匪郢卡账旧

㈧〓鬯∞
68〓

叹⑩亠廿田
0㈧

〓骚铂碉鹚脒觫旺掣趔持婶

⌒恻胛
H巛皿

吓匝叫铟铩ˇ掇

匝搀婺匪赵口

搜睽丽刺匝督

叹〓持氐
0㈧

圳燃∞廿田R

恻燃守廿因R

恻料
H廿

汛民

旺荆Λ

督弑邯卡账剞勰涨聪Ⅲ叫铟

τ型凵濠棚
g贤碉

勰郸壮睡迎账觫

岬驿娟猷郯医脒

Φ寸
.卜

H卜

^`∞

Hl

H0.〓0〓
^Φ

∞
{

∞
H.0㈧0^°∞︱

卜Η
.H㈧

∞
^∞

∞H︱

⒄Φ
.0H∞

^H︱

⒄〓
.㈧

`Φ
^00寸

l

脎

硎弑鞘鉴铼

冖⒄
.㈧

∞㈧
^⒄

㈧㈧

ΦΦ
.㈧

∞`.∞∞

卜∞
.∞

卜Φ
^0㈧

∞∞
.∞

〓
H^H㈧

㈧Φ
.Φ

Φo^寸Φ㈧

㈧
H.∞0∞

^⒄

Φ⒄

骚碉勰邯

怒哂妲髁瞰

00.000.0Hˇ

00.000^0卜

00.000^00

00.000.00冖

卜∞

.0H∞̂
0Φ

㈧

卜∞

.0H∞̂
Φ

ΦΦ

濠碉粼郯

粼啭韫账觫

00.000^0H衬

00.000^0卜

00.000^0Φ

00.000.0Φ

H

00.00∞

^〓

Φ㈧

00.00∞

^卜

ΦΦ

弘吓蒈酽坻蠛茑

飙飞嘎磷阐川瑚涮猸那鲫铡螂鼽麒酰岬瞅跚跚

骚舶丶粼鄣碉炽账砥

脎碉巛郊鉴枞

H⒄
.㈧

∞㈧
^⒄

㈧㈧

ΦΦ
.㈧

∞寸
.∞

∞

卜∞
.∞

卜
0.0㈧

∞∞
.∞

卜
H^H㈧

㈧°
.Φ

ΦΦ̂
ˇ

Φ㈧

㈧H.∞0∞
^⒄

Φ⒄

揆剞勰邯

烬哂迎髁觫

00.000^0冖

寸

00.000^0卜

00.000^00

00.000.00一

卜∞

.0H∞̂
0Φ

㈧

〓∞
.0H∞

.0Φ

Φ

舞碉鹉郸

粼哂愠账瞰

00 000^0H寸

00.000^0卜

00.000^0Φ

00.000^0Φ

H

00.000^00∞

00.000^000^一

皿督勰邯

皿督鹉邯鉴脒
皿督邸扛

划晏邢揆岖〓ˇ冖怔廿

皿督孙牡驯过恩≤

氓逻杯皿涎烬丬
Ⅱ∞怔持

卩巛醛粑驷幂≤※甫嵋

皿肾过恧逻志Ⅲ恤

邑∞器丨哪迦糕卩巛璺

涎剡慕≤罴夜嵋仁巡爿

皿督烬

删胛
H邑Ξ酃玺丨皿

督枳尽坶烈邑
R罴凵

鄙靼↓

登蹋逖Ⅸ碉鹉志喔炽焘

卡 伽
皿督鹚邯粼睡

皿督邸怔

剁型羽揆褪〓ˇ
H怔

廿

皿吓孙怔驯迕恧督

氓捋溱逦褪
R扣∞怔廿

旧巛璺妲驷幂≤岽蓰嵋

皿督逑恧逻督皿岖

邑∞器︱郅靼兼丽巛璺

妲训幂≤氓夜嵋忙翠爿
皿

督烬删驷
H邑♀酃玺︱

皿督椒尽坶烈邑
R掇叫

槠靼↓

蹬蹋逖氓碉勰霜喔炽焘

〓驿瘐碉鹚髁胝
巾赎

以Σ枨κ田搬

娟懋岳迥搀督田罂口搜陉丽刺皿督郸瞰靶粕揆医枞押娟懋掺隧〓H型

嘿
R〖醒
<〓羽腓濠碉

匝窝叹Φ廿氐
R刚

铟

腮旺夜畎埋刈揆莶怵皿肾粼照碉粼跚瞰脒甾↓铡卡巛≤粗

娟揆卡陉

丽洇邸嘁

蚁

叹阀Λ

匪剌Λ
蚁

蚁

田旧Λ

刈懋察粼卡账

囗叫撷

⒄Φ
.0Φ

㈧〓㈧守H

疋剌《

殴闼Λ

00.∞

⒄㈧
^⒄

卜

㈧Φ
.∞

HΦ
^Φ

∞

殴剌K

口羽一粕揆医枞簌︱廿叫刺嵴

熙

0ˉH〓

艹Ⅺ∞㈧
0㈧

0̌.H㈧H^H卜

照喇眸

匪剌Λ

0∞
.H∞

∞
^⒄

守

㈧Φ
.∞

H0.⑥

∞

匪闼K

旺叫㈧㈧
0㈧

.Φ

0H^H卜

咫剌K

咫四K

0∞
.H卜

∞
.Φ

㈧

匪则K

旺剌Λ

吐则
H㈧0㈧

殴剌κ

匪剌K

旺叫Λ

田阀K

匪喇(

匪阀Λ

吐蚪
0㈧0㈧

殴剌K

匪叫K

殴四K

匪剌隐

匪咽Λ

匪剌Λ

娟濠錾哂卡眠

□臼棰

⒄
H.HΦ

∞〓卜∞H

匪喇K

旺剌眸

㈧守
.㈧

㈧
0^0⒄

Φ
0.∞0卜

^0∞

田四Λ

口删凵娟揆粼※\冲穷

0l凵

廿
熙

∞㈧0㈧

∞⒄
.0∞

Φ
^∞

Φ

匪旧(

匪剌(

∞㈧
.∞

寸卜

〓
∞∞

Φ
0.∞0〓

.0∞

旺剌Λ

吐蚓㈧㈧
0㈧

∞⒄
.0∞

Φ
^∞

0

旺削Λ

匪则Λ

屮
H.寸

卜∞
^0H

田剌K

殴剌K

奈⒄∞
.⒄

0凵

匪则Λ

咫啊Λ

奈∞
0.ΦΦ

术守卜
.∞

Φ

匪剌K

匝督憋郸送枞

撬岬匝督

皿督粼删寺羽

犁型懋姬邑⒄艮畏

型濠恤邑叩卜怔廿
皿督

郸删
0导巛潜扣建

碉巡邾螟巛焘

肥
H鼷凵匝督大望

怼懋涎疆里巛副糕

匝督烬删柢

尽堆汩〓
g㈧

怔廿

碉弑溱螟炽惫《※

肼幂嫘

巾世
Φ

∞过玺

巛Σ巛以Σ袱

刈懋
g呶搀督殴赵口假陉丽洇匝督郸觫靶涠懋医铼岬娟懋本睡〓H型

氓
RΕ醒
<〓g腓脎碉

田
8叹Φ廿氐
R刚

棰

腮旺夜烬罂羽揆目脒Ⅲ肾粼强碉粼脒摅拣邶卩巛邱岬口↓锶

娟懋卡督

丽洇邸蚁

酬

匪剌K

匪闼《

殴闼Λ

匪闼K

娟

揆畜粼卡账

匝叫撷

Φ
H.⒄00.冖

∞

匪剌眸

匪剌K

匪剌K

殴剌Λ

口型一娟揆塍粼霖︱廿叫唰嵴

叹
0山

廿团R

0H.⒄00〓H∞

殴闼Λ

咫剌(

殴剌《

田剌K

旺焖㈧㈧
0㈧

照叫κ

匪咽Λ

贸咽(

田阀Λ

田剌K

肼NR

匪则K

噩剌K

匪剌K

殴闼Λ

匪咽K

匝町
0㈧0㈧

匪阗Λ

殴剌K

殴则Λ

匪剌K

咫剌Λ

T型一娟揆掺睡

叹0ˉH睽〓∞㈧
0㈧

㈧Φ
.冖

00^∞

㈧

照剌K

噩闼K

匪四Λ

田四(

辚匪
眦咖岬鼯w

奈∞⒄
.∞

0H

匪旧Λ

噩剌K

匪剌《

匪驷K

箩 皿督淄猡粼

氓鳋蹭
皿肾勰怔

剡掣邢懋恤〓出
H怔廿

皿肾勰怔剡芒恧≤

米零秘皿恤μ屮
Ⅱ∞怔廿

旧郁醛妲剩幂督氓茛Ⅱ
吕

皿督过恧罴督皿恤

邑∞罴︱婴逃韬π巛璺

怔剩幂督积蕤嵋怛翠爿
皿督

郸删嘤
H邑g酃鲞︱皿

督枳尽坶羽〓
g㈧罴凵

槠靼专

登刺郯嘿碉憋檑螟炽焘
〓g腓幂蟪

巾烛
㈧

O

守芒莲

	一、对报告使用者和使用目的的限定
	二、管理层的责任
	三、注册会计师的责任
	四、工作概述
	五、鉴证结论
	一、前次募集资金的募集及存放情况
	(一) 前次募集资金的数额、资金到账时间
	(二) 前次募集资金在专项账户中的存放情况

	二、前次募集资金使用情况
	三、前次募集资金变更情况
	四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明
	五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明
	六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明
	(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表
	(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

	七、前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明
	八、闲置募集资金的使用
	九、超募资金使用情况
	十、前次募集资金结余及节余募集资金使用情况